
Uchwała Nr XXXVI/221/2005 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 sierpnia 2005 r. 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 54 ust. l pkt l i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759) oraz 

art. 111 ust. 2 pkt. l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. 

Nr 15, poz. 148, zm. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, 

poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, 

poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565) oraz art.3 ust. l pkt l i 3 , art. 

4 ust. l pkt.2 f, art. 8 ust. l pkt 4, ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz. 1966) 

Rada Gminy Pabianice 

uchwala, co następuje: 

§ l.  Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. w następujący sposób : 

l). Zwiększyć plan dochodów w dziale : 

 

700- Gospodarka gruntami i nieruchomościami-                      7.596 zł  

rozdz. 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami-               7.596 zł  

§ 0490- Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw -   7.596 zł  

(renta planistyczna) 

756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  

z ich poborem-                                                   26.382 zł 

rozdz.75615 - Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego,  

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych  

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych-                      26.382 zł  

§ 2440- Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację  

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych -             26.382 zł  

(dotacja z PFRON) 



2). Zmniejszyć plan wydatków w dziale : 
 

900- Gospodarka komunalna i ochrony środowiska -               200.000 zł  

rozdz.9001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód-                 200.000 zł  

§ 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-              200.000 zł  

(Budowa kanalizacji w ul. Parkowej w Piątkowisku) 

3). Zwiększyć plan wydatków w dziale : 
 

600- Transport i łączność-                                        155.000 zł  

rozdz. 60016- Drogi publiczne gminne-                              40.000 zł  

§ 4270 - zakup usług remontowych-                                   40.000 zł       

(naprawa mostu na rzece Dobrzynka w miejscowości  

Szynkielew koło młyna) 

§ 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-                115.000 zł  

(modernizacja drogi we wsi Terenin do Hermanowa polegająca  

na powierzchniowym utwardzeniu nawierzchni destruktem asfaltowym) 

801- Oświata i wychowanie -                                     67.000 zł 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe-                                52.000 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia-                           20.000 zł 

(Szkoła Podst. w Piątkowisku) 

§ 4300 - zakup usług pozostałych-                                   10.000 zł 

(naprawa ogrodzenia przy szkole w Piątkowisku) 

§ 4270-zakup usług remontowych-                                22.000 zł 

(dot. Szkoły Podst. w Bychlewie) 

rozdz. 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach ^      podstawowych-                                               

15.000 zł § 4210- Zakup materiałów i wyposażenia-                          15.000 zł  

(dot. Szkoły Podstawowej w Bychlewie) 
 

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego-                      11.978 zł  

rozdz.92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury -                   10.700 zł  

§ 4300 - zakup usług pozostałych-                                     10.000 zł  

§ 4430 - różne opłaty i składki-                                                700 zł 

rozdz.92116 Biblioteki -                                                l .278 zł  

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia -                                    978 zł  

§4300 - zakup usług pozostałych -                                            300 zł 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Pabianice. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy 

Roman Figiel 

 
 


